



Informacja prasowa, styczeń 2010

Barbakanki korzenne
czyli
Odkryj Kraków z Krakuskami

Na początku 2010 przygotowaliśmy dla miłośników marki Krakuski coś specjalnego coś, co wprowadzi ich do magicznego świata Krakowa, zabytkowych kamienic i brukowanych uliczek, spowitych zapachem słodkich wypieków. W klimat ten wtajemniczą wszystkich Barbakanki.

Barbakanki to nowa linia ciastek korzennych pod marką Krakuski. W skład przyprawy korzennej, która nadaje ciastkom niezapomniany aromat wchodzi kora cynamonu oraz goździki.

Smak tych ciasteczek, który uznany został przez naszych konsumentów za wyjątkowo atrakcyjny, nie jest

jedynym atutem tego produktu. O sile nowych Krakusków świadczy przede wszystkim 12 unikalnych wzorów, kunsztownie odbitych na pysznych ciasteczkach. Na 11 z nich zostały przedstawione zabytki Krakowa i okolic. I tak można znaleźć na nich: Barbakan, Bramę Floriańską, Dom Matejki, Kościół Mariacki, Pomnik Adama Mickiewicza, Sukiennice, Wieżę Ratuszową, Wawel, Kościół na Skałce, Klasztor w Tyńcu oraz Teatr im. J.Słowackiego.

Właśnie te oryginalne wzory w połączeniu z niesamowitym smakiem pozwolą znaleźć amatorów w każdej grupie wiekowej. Będą się nimi zachwycać zarówno dzieci – mali kolekcjonerzy wzorów, jak i rodzice oraz gospodynie domowe.

Ciastka korzenne kojarzą się również z produktami zdrowymi, naturalnymi, tradycyjnymi, a przy tym niebanalnymi.

Barbakanki zachwycają nie tylko atrakcyjnymi formami czy smakiem, ale stanowią również wyśmienitą przekąskę zarówno podczas spotkania w gronie przyjaciół, idealny poczęstunek dla gości, doskonałą formę sprawienia sobie przyjemności wraz z popołudniową kawą czy podczas przerwy w pracy. Ich kruchość i lekkość sprawia, że idealnie nadają się na każda porę roku.

Barbakanki zagoszczą w sklepach pod dwoma postaciami: kruchej i kruchej z czekoladą. Dla amatorów

lekkich przekąsek, liczących kalorie polecamy wersję kruchą, wielbiciele prawdziwej mlecznej czekolady znajdą w Barbakankach podwójną przyjemność. Dzięki kunsztownym wzorom odbitym na ciasteczkach obie grupy odkryją Kraków na nowo.

Firma Bahlsen – producent marki Krakuski – powstała w Niemczech ponad sto dwadzieścia lat temu. Na polskim rynku gości od lat 90. XX wieku. Obecnie jest wiodącym producentem w swojej branży. W Polsce posiada dwa zakłady produkcyjne: w Skawinie i w Jaworniku. W sklepach dostępne są jej marki: Bahlsen, HIT, Leibniz oraz Krakuski – marka numer 1 na rynku ciastek*. Zarządzający firmą dbają, by ich produkty docierały nie tylko do klientów komercyjnych, ale także przekazują je wychowankom domów dziecka, podopiecznym szpitali, fundacji i placówek pomocy społecznej, szeroko angażując się w działalność charytatywną.

O tym, że każdy nowy produkt firmy Bahlsen staje się rynkowym hitem, nie trzeba długo przekonywać. Ostatnia nowość – Paluszki z Galaretką otrzymały tytuł perły FMCG 2009. Firma ma nadzieję, że już niedługo i Barbakanki otrzymają ten zaszczytny tytuł.

**Za AC Nielsen – porównanie MAT ON 2009 vs. MAT ON 2008*

Sugerowana cena:

Barbakanki korzenne 160 g – 2,99 PLN/szt

Barbakanki korzenne w czekoladzie mlecznej 170 g – 3,99 PLN/szt

